
1 

 

                                                         TVIRTINU: 

Vilniaus lopšelio-darželio „Pušaitė“  

                                                                                          Direktoriaus 2023 m. kovo 15 d. 

                                                                                         įsakymu Nr. V-29 
   

 

VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „PUŠAITĖ“ 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ SPORTO PRAMOGOS 

,,PASAULINĖ PINGVINŲ SAVAITĖ. GREITASIS ĖJIMAS“  

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vilniaus lopšelis-darželis „Pušaitė“ 2023 m. balandžio 25 d. organizuoja Respublikinę sporto pramogą 

„Pasaulinė pingvinų savaitė. Greitasis ėjimas“ . 

2. Respublikinę sporto pramogą organizuoja: Vilniaus lopšelis-darželis „Pušaitė“, vyr. mokytoja 

Deimantė Katkauskaitė, l.e.p. direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vilija Gerasimovičienė, fizinio 

ugdymo mokytojas Viktoras Dobrovolskis, koordinatorės: Laura Lazauskaitė, Indrė Eimanavičiūtė.  

3. Respublikinės sporto pramogos nuotraukas dalyviai talpina patys, tam sukurtoje internetinės „Padlet“ 

platformos grupėje: PADLET pingvinai (https://padlet.com/deimantk06/pasaulin-pingvin-savat-

greitasis-jimas-x5uwvvvy7gbaac2x) 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Tikslas: plėtoti ryšius su ikimokyklinėmis įstaigomis Lietuvos mastu, gilinti žinias apie pingvinų 

populiaciją ir labiau rūpintis jos išsaugojimu, tvaresnio pasaulio kontekste. 

5. Uždaviniai:  

5.1. Didinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų fizinį aktyvumą. 

5.2. Diskutuoti apie klimato atšilimo problemą ir pingvinų populiacijos išsaugojimo būtinybę. 

5.3.Plėtoti kūrybiškumą sukuriant pingvinams šūkį ir einant greitu ėjimu jį skanduoti/dainuoti. 

 

III. DALYVIAI 

6. Respublikinėje sporto pramogoje kviečiami dalyvauti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikai, mokytojai. 

IV. ORGANIZAVIMO TVARKA  

 

7. „Pasaulinė pingvinų savaitė. Greitasis ėjimas“ vyks 2023 m. balandžio 24-28 d. pasirinktoje 

vietoje (įstaigos kieme, stadione, parke, miške ir t.t.), pasirinktu laiku.  

https://padlet.com/deimantk06/pasaulin-pingvin-savat-greitasis-jimas-x5uwvvvy7gbaac2x
https://padlet.com/deimantk06/pasaulin-pingvin-savat-greitasis-jimas-x5uwvvvy7gbaac2x
https://padlet.com/deimantk06/pasaulin-pingvin-savat-greitasis-jimas-x5uwvvvy7gbaac2x


2 

 

8. Kiekviena įstaiga paruošia originalias „Pingvinų greitojo ėjimo trasas“ panaudojant spalvingas priemones 

ar inventorių ir sukuria nuotaikingą pingvinų šūkį, kurį skanduoja/dainuoja pramogos dieną. 

9. Laikas, per kurį reikia greitai nueiti pasirinktą atstumą, nelimituojamas.   

10. Kiekvienas dalyvis Respublikinėje sporto pramogoje privalo turėti ant viršutinių drabužių tvarkingai 

pritvirtintą, kūrybiškai paruoštą pingvino emblemą (aiškiai matomoje vietoje ant krūtinės). 

11. Organizatoriai pasilieka teisę pramogos metu patalpintas nuotraukas iš „Padlet“ platformos viešinti 

įstaigos internetinėje svetainėje, „Švietimo naujienose“, seminaruose ar kt. Pramogos dalyvių nuotraukų 

talpinimas į „Padlet“ platformą – laikomas autorių sutikimu su šiomis sąlygomis.  

 

V. DALYVIŲ REGISTRAVIMAS 

 

12. Registruotis į Respublikinę sporto pramogą „Pasaulinė pingvinų savaitė. Greitasis ėjimas“ galima 

mokytojo - iniciatoriaus ar įstaigos vardu užpildžius anketą online forma čia: ANKETA PILDYMO 

FORMAI arba paspaudę ant nuorodos: https://forms.gle/T2hvNVJ4dy4SrardA 

13. Registracija baigiasi 2023 m. balandžio 17 d. Kilus klausimams kreiptis el. paštu: 

vilijagerasim.pusaite@gmail.com   

14. Po dalyvavimo Respublikinėje sporto pramogoje „Pasaulinė pingvinų savaitė. Greitasis ėjimas“ iki  

balandžio 24-28 d. dalyviai turi įkelti pramogos nuotraukas į „Padlet“ platformos grupę, parašyti įstaigos 

pavadinimą bei sukurtą šūkį.  

 

VI. APDOVANOJIMAI 

 

15. Visiems dalyviams el. paštu bus išsiųstos Vilniaus lopšelio-darželio „Pušaitė“ organizatorių padėkos. 

  

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

16. Visos užsiregistravusios ir dalyvavusios ikimokyklinės įstaigos bus apdovanotos padėkos raštais. 

17. Ugdymo įstaigų atstovai, patalpinę nuotraukas į „Padlet“ platformą, patvirtina apie dalyvavimą sporto 

pramogoje ir sutinka, kad jos būtų viešinamos. 

18. Ugdymo įstaigos atsakingos už tėvų informavimą apie sporto pramogą, dėl vaikų vaizdinės medžiagos 

viešinimo. 

19. Organizatoriai turi teisę keisti ir papildyti sporto pramogos nuostatus viso pramogos laikotarpio metu.    

                       

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeupn8dZMWVivnwMQqNuLIcEYYkk5vBB5ymXZpEfIPIP4g7Pw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeupn8dZMWVivnwMQqNuLIcEYYkk5vBB5ymXZpEfIPIP4g7Pw/viewform
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fforms.gle%2FT2hvNVJ4dy4SrardA%3Ffbclid%3DIwAR2Or0EjM7yVkoDeVQceOXbjzut2pfU5BnFXOrzmQQ1fXsX-Do3KHa8WPh8&h=AT01j6vOEeGG7ad6UEboI1C28p1kTjoIj8Z6dACqFOX1Mg7M4BYHmApT2833Y8bi2YWIcmFGlTzu8czCgBpA4rggIrzMO4A2Cp47DSDPEWV6Az2qiQ6zIjltSpWp62ZeAi4
mailto:vilijagerasim.pusaite@gmail.com

